

# **MinervaGreen ApS**

Solskrænten 23, st., 2500 Valby

CVR-nr. 40 74 03 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Trine Dalsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MinervaGreen ApS Solskrænten 23, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 40 74 03 84
	Stiftet: 27. august 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Trine Dalsgaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af salg af Champagne og vin mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.749 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalandel.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.145</b>	<b>-10.282</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.664.032	0
Andre finansielle indtægter	145.210	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.773.097</b>	<b>-11.909</b>
3 Skat af årets resultat	-23.980	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.749.117</b>	<b>-11.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	4.149.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.749.117</b>	<b>-11.909</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	17.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.000	17.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>225.000</b>	<b>17.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.000	58.281
Varebeholdninger i alt	72.000	58.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.435	6.114
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	10.000	2.261
Periodeafgrænsningsposter	0	13.249
Tilgodehavender i alt	17.435	35.624
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.137.813	0
Værdipapirer i alt	3.137.813	0
Likvide beholdninger	1.454.507	36.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.681.755</b>	<b>130.153</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.906.755</b>	<b>147.753</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.230.153	81.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.870.153</b>	<b>121.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	11.980	0
Anden gæld	9.622	11.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.602	26.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.602</b>	<b>26.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.906.755</b>	<b>147.753</b>

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	92.945	0	132.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.909</u>	<u>0</u>	<u>-11.909</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	81.036	0	121.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.149.117	600.000	4.749.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>4.230.153</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>4.870.153</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af kapitalandel.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.627
	<u>0</u>	<u>1.627</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.980	0
	<u>23.980</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	17.600	17.600
Tilgang i årets løb	225.000	0
Afgang i årets løb	-17.600	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>225.000</u>	<u>17.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>225.000</u>	<u>17.600</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	1.007.400	2.130.413
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.551	130.133
